

PEMERINTAH KABUPATEN TANAH LAUT BADAN PENDAPATAN DAERAH

Jalan.A.Syairani Komplek Perkantoran Gagas Pelaihari 70814

SURAT KETERANGAN

Nomor: 800/34/BAPENDA/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Drs. H. Rudi Ismanto, M.Si

Nip

: 19680916 199010 1 001

Pangkat

: Pembina Utama Muda (IV/c)

Jabatan

: Kepala Bapenda Tanah Laut

Dengan ini menerangkan bahwa selama Januari sd Mei 2024 *tidak ada ditemukan pengaduan* terhadap pelayanan yang dilaksanakan oleh Badan Pendapatan Daerah Kabupaten Tanah Laut baik dari Organisasi Perangkat Daerah maupun dari masyarakat umum penerima layanan, baik melalui Aplikasi E-Lapor maupun datang secara langsung ke Bapenda Kabupaten Tanah Laut.

Demikian surat keterangan ini dibuat dengan sebenarnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pelaihari, 31 Mei 2024

Kepala Badan Pendapatan Daerah

Kabupaten Tanah Laut

BADAN PENDAP

rs. H. Rudi Ismanto, M.Si

NIP. 19680916 199010 1 001